ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже транспортных средств марки BMW модели 750

от 26 июля 2023 года                                 № 1099/2

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по продаже транспортных средств марки

BMW модели 750, директор Департамента управления делами

Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев Н.Д. - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Соколов Г.С. - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Рассмотрение заявки на участие в аукционе по продаже транспортных средств

марки BMW модели 750 (далее – Аукцион) по лоту 6 аукционная комиссия проводит

26 июля 2023 г. в 11.50 по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2. Аукционная комиссия рассмотрела 1 (одну) заявку на участие в Аукционе.

2.1 По результатам рассмотрения заявки на участие в Аукционе аукционной

комиссией принято решение:

а) учитывая, что заявка Лунева Михаила Васильевича не соответствует

требованиям, установленным Извещением, аукционная комиссия приняла решение

отказать в допуске к участию в Аукционе в соответствии с п.13.2 Извещения, а

именно: отсутствует копия свидетельства о постановке на учет; заявка на участие в

Аукционе не прошита.

Члены аукционной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Аукционе

Хизриев Н.Д.
отказать в допуске к участию в Аукционе

Дунаевская О.В.
отказать в допуске к участию в Аукционе

Савенкова Е.Ю.
отказать в допуске к участию в Аукционе

Соколов Г.С.
отказать в допуске к участию в Аукционе

3. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявки на участие в Аукционе

по лоту №6 аукционной комиссией принято решения об отказе в допуске к участию в

Аукционе единственного участника подавшего заявку на участие в Аукционе Лунева

Михаила Васильевича, Аукцион признается несостоявшимся.

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ Некрашевич В.В.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

 ___________________ Дунаевская О.В.

 ___________________ Савенкова Е.Ю.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Соколов Г.С.